
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.175.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2019 r 
poz. 506 ze zm.) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z   
2019 r. poz. 869ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr IV.21.2018 Rady Gminy 
Darłowo z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2019rok  -  Wójt Gminy 
Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok , zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                               61 237 727,79 zł                                                                              

w tym zadania zlecone  10 871 730,57 zł

2) Wydatki                                                                                                                64 564 928,76 zł                                      

w tym : zadania zlecone 10 871 730,57 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                    3 327 200,97 zł                                                  

który pokryty zostanie przychodami z  nadwyżki oraz wolnych środków z lat ubiegłych

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 538BC43A-6ADD-4758-8501-E26BB1D8E037. Podpisany Strona 1



 
                                                                                                                        Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                 

do Zarządzenia Nr KW.0050.175..2019 

                                                            z dnia 31 grudnia 2019 r     

przeniesienia wydatków 

 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

855   Rodzina 2 052,01 2 052,01 

 85501  Świadczenia wychowawcze 183,00 183,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  183,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66,43  

  4300 Zakup usług pozostałych 116,57  

 85502  Świadczenia rodzinne , świadczenia z F-szu 

alimentacyjnego oraz składki na ub. Społeczne 

1 869,01 1 869,01 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 869,01 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 730,31  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 146,38  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,94  

  4440 Odpis na ZFŚS 0,38  

  4700 Szkolenia pracowników 531,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 1 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 000,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00  

  4110 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 7 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 7 000,00 7 000,00 

  4260 Zakup energii  7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00  

   OGÓŁEM 10 052,01 10 052,01 

 

 

Id: 538BC43A-6ADD-4758-8501-E26BB1D8E037. Podpisany Strona 1


		2020-01-09T10:23:18+0100
	Radosław Głażewski




